
Formularz zamówienia – żaluzja plisowana ULTIMA
3.13

Kontrahent Data

Nr zamówienia Telefon

LP
Wymiary  [mm]

Wariant Ilość Tkanina Kolor osprzętu* Typ montażu**
Szerokość Wysokość

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

* Kolory osprzętu: biały, srebrny, brązowy, beżowy, złoty dąb (karmelowy). Sposób dostawy

** Typ montażu: na listwy, między listwy, bezinwazyjny. Spedycja

Odbiór osobisty

Transport Kallipso

Wypełniony formularz należy wysłać na numer faxu 48  370 39 59 lub na adres e-mail hurt@kallipso.pl
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